
  
Corte dei conti   

Sezione Giurisdizionale per l’Emilia-Romagna  

  

IL PRESIDENTE  

VISTO  l’art. 7 delle disp. att., all. 2 del codice di giustizia contabile (D.lgs. n. 174 del 26.8.2016 e successive 

modifiche ed integrazioni)  

VISTO  Il decreto presidenziale n. 1522 del 26/06/2025 recante la fissazione delle udienze collegiali per il  

2026 e ss.mm.ii.;  

DISPONE  

Le date delle udienze collegiali di discussione relative ai giudizi di responsabilità, di conto e ad istanza di parte 

innanzi a questa Sezione per l’anno 2026 sono modificate come segue:  

1) l’udienza del 20/05/2026 è cancellata;  

 

2) sono confermate le udienze di seguito elencate:  

-   mercoledì    04 febbraio    2026   ore:     10:00     

-   mercoledì    18 febbraio    2026   ore:     10:00     

-   mercoledì    04 marzo    2026   ore:     10:00     

-   mercoledì    18  marzo     2026   ore:     10:00     

-   mercoledì    01  aprile     2026   ore:     10:00     

-   mercoledì    15  aprile     2026   ore:     10:00     

-   mercoledì    06  maggio     2026   ore:     10:00      

-   mercoledì      10  giugno     2026   ore:     10:00     

-   mercoledì      24 giugno     2026   ore:     10:00     

-   mercoledì      15  luglio     2026   ore:     10:00     

-   mercoledì    16  settembre   2026   ore:     10:00     

-   mercoledì    07  ottobre       2026   ore:     10:00     

-   mercoledì    21  ottobre       2026   ore:     10:00     

-   mercoledì    04 novembre    2026   ore:     10:00     

-   mercoledì    18  novembre   2026   ore:     10:00     

-   mercoledì    16  dicembre    2026   ore:     10:00     

  

Si dispone che, a cura della Segreteria, il presente decreto sia affisso in aula udienza, pubblicato sul sito web di 

questa Sezione giurisdizionale e comunicato ai Magistrati della Sezione e ai segretari d’udienza.   

  

  IL PRESIDENTE  

                                                                                                             (firmato digitalmente)  

  Vittorio Raeli  


		2026-01-20T12:27:31+0100
	VITTORIO RAELI


		2026-01-21T10:22:19+0000




